
PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2022/2023 Hari : Selasa

Program Studi : Teknik Elektro Jam : 13:30 - 16:00

NID - Nama Dosen : 1469 - Eddy Wijanto Kelas : 4PEEA (K)

KMK - Mata Kuliah : TE2WP122 - ELEKTRONIKA DIGITAL (3 sks) Ruang : A709

Nim 
 Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

14 Mar
2023

21 Mar
2023

28 Mar
2023

04 Apr
2023

11 Apr
2023

18 Apr
2023

02 May
2023

09 May
2023

30 May
2023

06 Jun
2023

13 Jun
2023

20 Jun
2023

27 Jun
2023

04 Jul
2023

212018010 WILLIAMS SUSENO - - H H S H H H H - H S H H
212021001 KELLY KHOSASI H H H H H H H H H H H H H H
212021003 THEOPHILUS CHRISTIAWAN REMPE H H H H H H H H H H S H H H
212021004 CAROLUS CHRISTADI CAHYONO H H H H H H H H H H H H H H
212021005 ALEXANDRE SUGIANTO H H H H H H H H H H H H H H


